2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  25.02.2021 г  № 114
                            с. Кичменгский Городок

О  внесении изменений в постановление

администрации района от 25.09.2019 года № 779

Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными участками на 2020-2025 годы», утвержденную   постановлением администрации района от 25.09.2019 года № 779 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными участками на 2020-2025 годы», следующие изменения:

1.1. в разделе «Цели и задачи программы» Паспорта Программы  слова «Вовлечение  в хозяйственный оборот объектов муниципального имущества и земельных участков и осуществление государственной регистрации права муниципальной собственности района.» заменить словами «Вовлечение  в хозяйственный оборот объектов муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной и государственной собственности до разграничения, осуществление государственной регистрация права муниципальной собственности района.»;

1.2. приложение    1  к Программе   изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в  районной газете  «Заря Севера»,  подлежит размещению на официальном сайте  Кичменгско-Городецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Руководитель администрации района                                                 С.А. Ордин